1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021

г. Нижневартовск

№ 1874

О внесении изменений в приложение

2 постановления администрации

района от 05.07.2021 № 1205 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз»

от 24.09.2021 № ВМ-2269 о допущенной технической ошибке в проекте

межевания территории:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации района от

05.07.2021 № 1205 «Об утверждении документации по планировке территории»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 таблицы 1 «Площади образуемых и изменяемых

земельных участков» и в пункте 2 таблицы «Каталог координат» заменить

кадастровый номер 86:04:0000001:3744/чзу1 на 86:04:0000001:127972/чзу1

лесного участка.

1.2. В пункте 1.1 таблицы 1 «Площади образуемых и изменяемых

земельных участков» заменить площадь изменяемого земельного участка 208 на

4692.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева